研究科教授会議事概要

日時：令和６年３月１９日（金）13:32～14:25
場所：農学研究科大会議室
出席者：63人

【審議事項】

令和６年度博士課程後期課程４月入学（進学）第Ⅱ期入試合格者判定（案）について 大学院 (資料回収1)

令和６年度農学研究科予算配分（案）について 大学院 (資料3)

大学院 (資料4)

大学院 (資料5)

【報告事項】

［1］研究科長報告
1

3月5日開催の人事教授会の事項について報告した。

2 (資料6)
3 兼業従事一覧について (資料7)
4 光熱水量について (資料8)
5 外部資金の受け入れについて (資料9)
6 全学委員の選出について (資料10)
7 学術研究員の雇用について (資料回収2)

8 非常勤講師（研究）の雇用について (資料回収3)

2～8について報告した。

［2］その他
1 (資料なし2)

農学研究科建物暗証番号の変更について説明した。

4 農学研究科内規の変更について

審議の結果，原案のとおり承認した。

人事教授会について

海外渡航について

農学研究科建物暗証番号の変更について

1

審議の結果，原案のとおり承認した。

2

審議の結果，原案のとおり承認した。

3 令和6年度 附属食資源教育研究センター予算（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。